**Dabit capiti.** Patet de salomone. quia dum p̄ sapientia cūcta ve-  
 spiceret. ea percepta. maiore glorię sublimitate refulsit. sed et nostro capiti  
 id est principali mentis. si sapientiam amplectimur amplior gratia spiri-  
 tu augetur. et corona insuper vite in futuro dabitur

**Audi fili zc.** Expositis bis quę a patre acceperat. redit ad docendū  
 auditorē sapientiam

quam cepit  
**Audi.** Monet su-  
 scipi verba sua.  
**Der semitas**  
 equitatis. Semite  
 id est actiones equita-  
 tis dū inchoant. arte  
 vident. z anguste. dūz  
 vero p̄fectū capiūt. iā  
 exsuetudinē sp̄ciose  
 vident. z late. p̄p̄a te  
 stante. q̄ cū incipiens  
 dñō dirisset. p̄pter h-  
 balabionuz. ego. ca.  
 vi. duras. postmodū  
 p̄ficiens. iam canebat  
 viam mandator. t. c.  
 cum dila. cor. m. Et si  
 ergo semite equitatis  
 cum ingredi cepis. ar-  
 te tibi videbunt. cum  
 eas igressus fueris. n̄  
 artabūt gressus mē-  
 tis tue. s. iuxta quod  
 dñs ait. Iugum enim  
 meū suauē est. z onus  
 meū leuē. repies. Et n̄  
 reprobi z in hac vita  
 latū intrant iter. ac in  
 die nouissimo ligatis  
 manibus z p̄. iuit. in  
 te. ceteri. Pedes vero  
 electozum in viā pacis  
 dirigentur

**Et currez** Quo  
 alacrius ad implēda  
 dei mandata cucurre-  
 ris. eo minus aduersa  
 quę te impediāt time-  
 bis. Nam quicunqz i  
 praua actiōe desudāt  
 offendiculū in medio  
 cursu repiant qz extim-  
 plo dum non p̄uidēt  
 rapiunt ad penam

**Comedunt pa-**  
 nem. In actione sce-  
 lerum iiqui quasi epu-  
 lis delectantur acqui-  
 sitis. Vel certe vinum  
 damnatorum bibunt  
 z elurientibus spicas  
 tollere gaudēt. vt esse  
 motis impioruz. testa-  
 tur scriptura

**Justoz autem**  
 semita. Justoz ope-  
 ra i luce scientiē peraguntur. et eternam ducūt ad vitam quę est perfecta  
 dies

**Vita impioz zc.** Dicit de his iobannes apostolus. Qui diligit  
 fratrem suum in lumine manet. et scandalum in eo non est. Qui autem  
 odit fratrem suum in tenebris est. et in tenebris ambulat. et nescit quo eat  
 quia tenebz obcecauerunt oculos eius. Cui contra superius dicitur sa-  
 pienti. quia currens non habebit offendiculū.

**Fili mi ausculta.** Auscultandum monet sermonibus suis et recedē-  
 dum a cogitationibus prauis.

**Uita em̄ sunt inuenientib⁹**

**Uita em̄ sunt inuenientib⁹**

**Uita em̄ sunt inuenientib⁹**

**Uita em̄ sunt inuenientib⁹**

Omni custo. zc. Sunt q recte viuere vident homibz. s qz recta inte...

Et palpebre. Inter iusticie q ingredi debeas. diliget edic...

Docet em palpebras recta videntiu ocloru. tuos pcedere gressus...

Stabiliens. De lenitate metis a pposito bono moueat...

Ne declines. Dexterera via bona. sinistra accipit reproba...

Declinet em ad dextera. qz dextera via ambulare. s ad...

Declinet em ad dextera. qz dextera via ambulare. s ad...

Declinet em ad dextera. qz dextera via ambulare. s ad...

Declinet em ad dextera. qz dextera via ambulare. s ad...

Declinet em ad dextera. qz dextera via ambulare. s ad...

Declinet em ad dextera. qz dextera via ambulare. s ad...

Declinet em ad dextera. qz dextera via ambulare. s ad...

Imperfectio operibus

ca. z vniuersi carni sanitas. Om...

De cogites malu.

ni custodia serua cor tuum. quia...

et moza. s em s De loquaris. v' lo...

queni auscultes.

ex ipso vita procedit. Remoue a te...

os prauum. et detrahentia labia...

Quia s Corbis s Monuit custodire cor et...

linguam. nunc oculo.

sint procula te. Oculi tui recta vi...

s pcurio s opa

deant. z palpebre tue pcedat gres...

De videlicet cures in actibus v' fide...

sus tuos. Dirige semitas pedib' tu...

s De mouetur a proposito.

is. z omnes vie tue stabilientur.

s Dirige semitas ne declines. s presumbo...

de iusticia.

Ne declines ad dexteraz neqz ad...

s peccando. s v' hoc fiat

sinistram. Auerte pedem tuu a ma...

lo. Uias enim que a dexteris sunt...

s Eigit placet illi. idco displicebus et repro...

buunt dominus. puerile vero sut...

bis dicitur. s. no noui vos. i. no vos degi. no...

placitis mihi.

que a sinistris sunt. Ipe autem re...

s Ipe. s v' curia

ctos faciet gressus tuos. itinera au...

s eterna. s v' valeas pcedere.

tem tua in pace producentur.

Ca. V

Alu mi at / tende sapientia me...

am. z prudentie mee inclina aures...

Ne intenderis fallacie mulieris. Fauus enim distillans labia me...

Et gemas zc. ideo te castu custodi. ne forte in penis genere cogar...

Et gemas zc. ideo te castu custodi. ne forte in penis genere cogar...

Et gemas zc. ideo te castu custodi. ne forte in penis genere cogar...

dius suum guttur ostentat. qui sua censa patrum fidei antepont.

Novissima zc. Potio absinthij intus amarescit in visceribz. Gladio...

retriciis z nitidius oleo guttur ei? Novissima autem illius amara...

quasi absinthium. et acuta quasi gladius biceps. Pedes eius de...

scendant in mortem. z ad inferos gressus illius penetrant. Per...

semitam vite non ambulant. vagi sunt gressus eius z inuestigabiles...

Nunc ergo fili audi me. z ne recedas a verbis oris mei. Longe fac...

ab ea viam tuam. z ne appropinquas foribus domus eius. Ne des...